
SINGAPŪRAS	–	MALAIZIJA:	KVALA	LUMPŪRAS	-	KUČINGAS	-	BAKO	(SKRYDIS
IŠ	RYGOS)

DĖMESIO!	REIKALAVIMAI	VYKSTANT	Į	KELIONĘ:

1.	 Visi	atvykstantys	į	Singapūrą,	privalo	ne	anksčiau	nei	prieš	3	dienas	iki	atvykimo	savarankiškai
užpildyti	ir	pateikti	elektroninę	sveikatos	deklaraciją:	https://eservices.ica.gov.sg/sgarrivalcard/

2.	 Visi	atvykstantys	į	Malaiziją	privalo	užpildyti	atvykimo	deklaraciją	-	Malaysia	Digital	Arrival
Card	(MDAC)	(DEKLARACIJĄ	GALIMA	PRADĖTI	PILDYTI	LIKUS	3	DIENOMS	IKI
ATVYKIMO	Į	MALAIZIJĄ)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~11:35-16:00).
•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Singapūras	(~17:10-08:30*).

2	diena

•	Atskridimas	į	Singapūrą.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	3*	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Singapūras	(pažodžiui	išvertus	-	„Liūto	miestas“)	užima	2	vietą	pasaulyje	pagal	saugumą	ir	1	vietą	pagal
miesto	apželdinimą.	Jis	džiugina	akį	savo	grynumu,	grožiu	ir	puošnumu.	Čia	aukščiausias	gyvenimo	lygis
prilygsta	komfortui	ir	piliečių	rūpinimuisi.	Singapūro	istorija	nuostabi,	dabartis	džiugina,	o	ateitis	–
intriguoja.	Šis	miestas-valstybė	įsiveržia	į	gyvenimą	kaip	viesulas	ir	amžiams	lieka	širdyje.

Ekskursijos	metu	pamatysite:	Raffles	viešbutį,	Suntec	city	su	įspūdingais	fontanais,	kinų	kvartalą,	o	taip
pat	ir	Singapūro	upės	pakrantę,	Merliono	parką,	kuriame	galėsite	pasigrožėti	Marina	Bei	Sands	įlankos
panorama.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Kvalą	Lumpūrą	(Malaizija).
•	Atvykstame	į	Kvalą	Lumpūrą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskrusija	po	Kvalą	Lumpūrą.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Kvala	Selangor	ir	jonvabalių	ūkį	bei	beždžionių	kalną
(papildomas	mokestis	75	€/asm.	+	įėjimo	bilietai).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apžvalginė	ekskursija	leis	ne	tik	pažinti	ir	pamatyti	Kvala	Lumpūrą	visame	jo	grožyje,	bet	ir	atrasti
Malaizijos	finansinio	klestėjimo,	socialinio	ir	politinio	stabilumo	paslaptis,	susipažinti	su	vietos	papročiais
ir	tradicijomis.

Mečetės,	dangoraižiai,	bokštai-milžinai,	televizijos	bokštas,	neįsivaizduojamas	žmonių	skaičius	iš	viso
pasaulio.	Kvala	Lumpūras	yra	neįtikėtinas	miestas,	su	kuriuo	galima	susipažinti.

Taip	pat	siūlome	apsilankyti	Batu	uolose	ir	leistis	į	pažintinę	kelionę	į	Kvala	Selangorą	(į	jonvabalių	fermą
ir	beždžionių	kalną)	-	75	€/asm.	(kelionė	laivu	ir	vakarienė	įskaičiuota	į	kainą;	įėjimo	bilietai	į	Batu	urvus
yra	apmokami	pačių	keliautojų).

Malaizijoje	yra	didžiausi	urvai	pasaulyje	(pro	kai	kuriuos	gali	praskristinet	sraigtasparnis).	Turėsite
unikalią	galimybę	aplankyti	vieną	iš	jų	-	gražiausią	gamtos	paminklą	„BatuKaves“.	Uolos	viduje	yra

https://eservices.ica.gov.sg/sgarrivalcard/
https://imigresen-online.imi.gov.my/mdac/main


induistų	šventykla	ir	ištisos	laukinių	beždžionių	spiečius.

Toliau	vyksime	link	Kvala	Selangoro,	kur	senojo	forto	teritorijoje,	esančio	ant	Malakos	sąsiaurio	kranto,
įsikūrė	Bukit	Melavati	gamtos	rezervatas.	Patraukliausia	forto	lankymo	dalis	yra	jame	gyvenančios	mielos
beždžionėlės	(sidabriniai	langūrai).	Šių	juokingų	gyvūnų	maitinimas	taip	pat	yra	ekskursijos	programos
dalis.

Vertinga	mūsų	ekskursijos	pabaiga	bus	nepamirštamas	reginys	jonvabalių	rezervate.	Jūsų	laukia
pasiplaukiojimas	plaustais	Kvala	Selangoro	upe,	plaukiant,	kelią	tarsi	girlianda	apšvies	jonvabaliai.	Tai
išties	nuostabus	ir	pasakiškas	reginys.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisvas	diena.
•	Nakvynė	viešbutyje.

6	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Vidinis	skrydis:	Kvala	Lumpūras	-	Kučingas	(privalomas	mokestis	už	vidinius	skrydžius:	Kvala	Lumpūras
–	Kučingas	-	Singapūras	–	nuo	150	€/asm.).
•	Atskridimas	į	Kučingą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Kučingą.
•	Pageidaujantiems	siūlome	kruizą	saulei	leidžiantis	Kučingo	upe	(papildomas	mokestis	~nuo	30	€/asm.,
kaina	priklauso	nuo	norinčiųjų	skaičiaus).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kučingas	–	Saravako	valstijos	sostinė	ir	didžiausia	Malaizijos	valstija.

Ekskursijos	metu	aplankysite:
-	Upės	krantinę,	kuri	yra	istorinė	miesto	dalis
-	The	Astana	rūmus,	kurie	yra	oficiali	Saravako	valstijos	vyriausybės	rezidencija;
-	Orchidėjų	sodą;
-	Margherita	fortą	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietas	~7	€/asm.);
-	Main	Bazar	ir	Jalan	Capenter	gatves,	kuriose	galėsite	įsigyti	suvenyrų	ir	unikalių	daiktų,	pagamintų
vietinių	gyventojų	rankomis;
–	Vieną	pirmųjų	istorinę	Kinijos	šventyklą;
–	O	įdomiausia	programos	dalis	–	Saravako	etnografinis	muziejus	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietas
~12	€/asm.).

Pageidaujantiems	siūlome	kruizą	saulei	leidžiantis	Kučingo	upe	(papildomas	mokestis	~nuo	30	€/asm.,
kaina	priklauso	nuo	norinčiųjų	skaičiaus).

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Galvų	medžiotojai	ir	orangutanų	centras“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~2
€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Aplankysime	gyvą	kaimą	su	kaukolių	nameliu,	dalyvausime	tradiciniuose	šokiuose,	paragausime	ryžių
degtinės.	Pasivaikščiosime	po	džiungles	šalia	kaimo	ir	pamatysime	vietinę	augmeniją,	vaismedžius	ir
daržoves.

Pietūs	tradiciniu	stiliumi	viename	iš	vietinių	kaimo	namų	(už	papildomą	mokestį	~15	€/asm.).



Toliau	vykstame	į	Semengocho	reabilitacijos	centrą	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~2	€/asm.).
Semenggoh	orangutanų	reabilitacijos	centras	buvo	įkurtas	1975	m.	Šiuo	metu	jis	užima	40	hektarų
atogrąžų	miško	plotą.	Pagrindinis	Reabilitacijos	centro	tikslas	–	našlaičius	ir	sužeistus	orangutanus
pritaikyti	prie	natūralios	buveinės.	Gyvendami	nelaisvėje,	jauni	orangutanai	mokosi	išgyvenimo
džiunglėse	įgūdžių	ir	palaipsniui	pereina	į	laisvę	priminančią	aplinką,	kur	didėja	judėjimo	laisvė	ir	mažėja
priklausomybė	nuo	žmonių	priežiūros.	Dauguma	orangutanų	po	tokio	reabilitacijos	kurso	pasiekia	visišką
nepriklausomybę	savo	natūralioje	buveinėje	ir	yra	visiškai	integruojami	į	laukinių	orangutanų	populiaciją.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Bako	nacionalinis	parkas“	(papildomai	apmokamas	laivelio	ir	įėjimo	bilietas	~	17
€/asm.).
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Manoma,	kad	Bako	nacionalinis	parkas	yra	geriausia	vieta	pirmajai	pažinčiai	su	Saravako	atogrąžų
miškais.	Čia	galėsite	pamatyti	daug	įvairių	augalų	(orchidėjos,	nepentenai)	ir	gyvūnų	(didnosės
beždžionės,	driežai,	varanai,	barzdotosios	kiaulės,	sidabralapiai	langūrai,	paukščiai),	pasivaikščioti	miškų
takeliais.	Septynios	parke	atstovaujamos	ekosistemos	yra:	dektekarpių	miškai,	kalnų	miškai,	mangrovių
miškai,	durpės	pelkėti	miškai	ir	augalai	paplūdimiuose	ir	uolose.	Augalijos	kontrastai	tokie	dideli,	kad	net
nespecialistai	tai	pastebės.	Pasivaikščiosite	vienu	iš	parko	miško	takų.

Laisvu	laiku	turėsite	galimybę	pasivaikščioti	džiunglių	takais	ieškant	laukinės	gamtos.	Parke	yra	18
džiunglių	takų,	skirtų	įvairaus	fizinio	pasirengimo	lygiui.

Nenorintys	leistis	į	žygį	galės	pasilikti	ant	kranto	maudytis.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Pažintis	su	gentimis“	(papildomas	mokestis	–	65	€/asm.,
įvyks	susirinkus	mažiausiai	15	keliautojų).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Saravako	tradicinės	kultūros	kaimelio	lankymas.	Ekskursijos	metu	aplankysite	7	vietinių	genčių	namus,
susipažinsite	su	jų	gyvenimo	būdu,	tradicijomis	ir	kultūra,	dalyvauti	pramogose,	mokytis	karoliukų
pynimo,	šaudymo	iš	pūstuvo	ir	maisto	gaminimo.	Apžiūrėję	kaimą	būsite	pakviesti	į	spalvingą	šokio
spektaklį	koncertų	salėje.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Budos	urvas	ir	turgus“	(papildomas	mokestis,	kaina
priklauso	nuo	norinčiųjų	skaičiaus).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Išvyka	į	Budos	urvą	ir	turgų	pasienyje	su	Indonezija	(Kalimantanas).	Čia	galėsite	apžiūrėti	ir	įsigyti
drabužių	ir	kepurių,	baldų	ir	austų	rotango	kilimų,	suvenyrų,	maisto	ir	daug	daugiau	(papildomas
mokestis,	kaina	priklauso	nuo	norinčiųjų	skaičiaus).

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

13	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.



•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Kučingas	–	Singapūras	(privalomas	mokestis	už	vidinius	skrydžius:	Kvala	Lumpūras	–	Kučingas
-	Singapūras	–	nuo	150	€/asm.).
•	Atvykimas	į	Singapūrą.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

14	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarinę	ekskursiją	po	Singapūrą	(papildomas	mokestis	–	35	€/asm.).
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Singapūras	–	Stambulas	(~23:35-06:10*).

15	diena

•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~15:45-18:00).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Kvalą	Lumpūrą ☑
Ekskursinė	išvyka	„Galvų	medžiotojai	ir	orangutanų	centras“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~2
€/asm.)

☑

Ekskursinė	išvyka	„Bako	nacionalinis	parkas“	(papildomai	apmokamas	laivelio	ir	įėjimo	bilietas	~	17
€/asm.)

☑

Apžvalginė	ekskursija	po	Kučingą ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	į	Kvalą	Selangor	(jonvabalių	ūkis	ir	beždžionių	kalnas)	(į	kainą	įskaičiuotas
pasiplaukiojimas	laiveliu	ir	vakarienė,	įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai)

75	€

Kruizas	saulei	leidžiantis	Kučingo	upe	(kaina	priklauso	nuo	norinčiųjų	skaičiaus)	-	nuo 30	€
Ekskursinė	išvyka	„Pažintis	su	gentimis“	(įvyks	susirinkus	mažiausiai	15	keliautojų) 65	€
Vakarinė	ekskursija	po	Singapūrą 35	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 400	€
Skrydžio	bilietai:	Kvala	Lumpūras	–	Kučingas	–	Singapūras	(į	kainą	įskaičiuotas	rankinis	iki	7	kg	ir
registruotas	bagažas	iki	15	kg)	–	nuo

150	€

Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(skrydis:	Kvala	Lumpūras	–	Kučingas) 15	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(skrydis:	Kučingas	–	Singapūras) 15	€
Fiksuota	vieta	autobuse 15	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 120	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Singapūre	ir	Malaizijoje	įprasta	dėkoti	vairuotojams	už	aptarnavimą	arbatpinigiais	~	15	€



APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	gyvenant	viešbutyje	~	2	€/asm./naktis.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

